

**§ 6****Ny förskola i centrala Farsta**

Inriktningsbeslut

**BESLUT**

Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att planera en ny konceptförskola med åtta avdelningar på en del av Hästhagens bollplan i centrala Farsta. Denna förskola utgör den första basförskolan i området.

**Ärendet**

I centrala Farsta har det skett en omfattande nybyggnation av bostäder utan att nya förskolor har kunnat byggas för att möta ökningen av antalet barn. Förvaltningen har redan nu problem att erbjuda plats till alla barn som söker till förskoleområdet Centrala Farsta/Fagersjö. Dessutom planeras en förtätning av området med cirka 6 000 bostäder och även nya arbetsplatser, ett ökat kultur- och idrottsutbud och mer handel. Det finns därför ett stort behov av fler förskolor i området.

Efter ett omfattande samarbete med idrottsförvaltningen, fastighetskontoret, utbildningsförvaltningen, Hästhagsskolan och SISAB föreslår förvaltningen att en ny konceptförskola med åtta avdelningar byggs på en del av nuvarande Hästhagens bollplan.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2013-11-27.

Dnr 2.6-718/2013

**Förslag till beslut**

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag.

Gunnar Sandell m fl (S) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och lade därutöver fram ett eget förslag.

Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och lade därutöver fram ett eget förslag.

**Beslutsgång**

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt förvaltningens förslag.

**Reservation**

Gunnar Sandell m fl (S)

Beslut enligt förvaltningens förslag samt anför därutöver följande.

Nämnden ska komma överens med de andra nämnderna om ett klart avgränsat område för förskolan och gården som nämnden har full kontroll över. Ansvar för resten av marken finns hos Utbildningsnämnden och Idrottsnämnden. Detaljplanen måste ändras från

idrottsmark till förskola. Medarbetarna som ska arbeta inom den nya förskolan ska så långt möjligt delta i planeringen av den.

**Reservation**

Lars Bäck (V)

Nämnden godkänner planen att bygga en ny förskola enligt förslaget.

Nämnden beslutar att det ska anordnas ett öppet möte för de boende i närområdet om utvecklingen av området under planeringsprocessen av förskolan samt att förvaltningen återrapporterar detta till nämnden i en särskild skrivelse.

Nämnden uttalar att det från vår synpunkt är viktigare att attraktiv mark används till byggande av förskolor nu när det finns ett stort behov av nya förskolor med bra utemiljöer än att bra mark används till bostäder. Detta trots att vi anser att det är bra att det byggs nya hyresrätter.